



Spurvelundskolen

Spurvelundsvej 16 - 5270 Odense N

Tlf. 63 75 27 00

spurvelundskolen.buf@odense.dk

EAN: 5798006606832

Skolebestyrelsesmøde

Dato: Tirsdag den 29.11.22 kl. 17.00-20.00

Sted: Personalerummet med spisning

Indkaldte deltagere: Aino Elmegaard Evaldsdatter, Maria Gormsen (MBG), Mads Winther (MBW), Mads Seneca Iversholt (MSI), Lars Horn Rasmussen (LHR), Trine Nanasbaum (TrN)

Lisbeth Madsen (LM), Vagn Henriksen (VH), Jeanett Ørnstrøm Heyde-Petersen (JØ), Mette Madsen, (MM)

Suppleant: Lotte Juhl Nielsen (LJN)

Tilstede: Aino, Mads Seneca Iversholt, Lars, Mads Winther, Trine, Lisbeth, Maria, Mette og Jeanett

Ordstyrer: Aino

Udarbejdet af: Aino og Mette

Referent: Jeanett

(O) = Orientering – (D) = Drøftelse – (B) = Beslutning

Dagsordens nr.	Dagsorden	Referat
713	Godkendelse af referat	Referatet er godkendt
714	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden er godkendt
715	Princip vedr. meddelelsesbogen til godkendelse (vedhæftet) (B)	<ul style="list-style-type: none">• Odense Kommune har købt EasyIQ som løsningen til Meddelelsesbogen, når MinUddannelse lukker i det nye år• EasyIQ er ikke en ny kommunikationsplatform• Aula fortsætter med at være den primære kommunikationsplatform• MinUddannelse var bygget op omkring den målstyrede undervisning. Målstyringen forsvinder, og Meddelelsesbogen træder ind som noget nyt.• Der skal i overgangsfasen være en øget opmærksomhed omkring lektier, da ugeplanen sammen med MinUddannelse forsvinder.

		<ul style="list-style-type: none"> • Google-classroom kan være med til at støtte ift. en ny måde at kommunikere ugeplaner på, men det er elev, som skal vise sine forældrene det. • Princippet for meddelelsesbogen er godkendt.
716	<p>Årsplan for bestyrelsen – forventningsafstemning (vedhæftet)</p> <p>Opfordring til at kigge på Skole og Forældre - hjemmesiden her.</p>	<p>Følgende blev drøftet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvad er det vi mødes om i en bestyrelse? • Hvordan får vi talt om de rigtige ting? • Mette gennemgår årshjulet for skolebestyrelsens arbejde. Årshjulet er udarbejdet fra en skabelon på 'Skole og forældre' • Der opfordres til at besøge hjemmesiden 'Skole og forældre'. Den giver god sparring til skolebestyrelsens arbejde • Der skal være fokus på detaljeringsgraden, så vi drøfter det, som vedrører alle. • Skolebestyrelsen er bindeleddet mellem forældre og skolens ledelse • Det er vigtigt for bestyrelsen, at vi fastholder punktet omkring 'nyt fra klasserne' på dagsordenen. Her er det også væsentligt, at det drøfter overordnede perspektiver.
717	<p>Forældrerepræsentant til kontaktudvalget – se mail fra Ann-Sofie Gertz, vedhæftet her.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Der skal vælges en repræsentant, der deltager i de to årlige møder i kontaktudvalget • I kontaktudvalget har vi mulighed for at være i kontakt med 2/3 af skolebestyrelserne i Odense • Der skal være en del mere opmærksomhed omkring arbejdet i kontaktudvalget, hvor man kan få en god stemme • Punktet omkring kontaktudvalget skal fortsat være på dagsordenen • Lars genopstiller, og Lars bliver valgt.
718	<p>Nyt fra klasser og udvalg (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kort runde, hvad rører der sig fortiden? <p>Partnerskab: Status på byggeri v. MM</p>	<p>1.årg: Julearrangement og ny bif-tur på søndag. God trivsel</p> <p>2.år.: Julearrangement og god trivsel</p> <p>3.årg: Der er planlagt indvielse af bålhytten på den sidste skoledag før juleferien. God trivsel.</p> <p>4.årg: Der er lidt udfordringer mellem 4. og 5.årgang</p>

		<p>Ledelsen har sammen med de respektive teams lavet pædagogiske tiltag, der fremmer trivslen 5.årg: Alt fungerer godt. 6.årg: Alt fungerer godt.</p> <p>Partnerskab</p> <ul style="list-style-type: none"> • Terrassen er færdig og der er plantet træer og buske • Multibanen er renoveret og heget er kommet op • Legeplads og fitnessbanen er færdig. • Gymnastiksal er færdig • Musiklokale er færdigt • Mangler glasmontre til biblioteket. Mette har kontakt til Borgmesterforvaltningen i den forbindelse • Etablering af ventilation påbegyndes i sommerferien 2023. Der må ikke være børn/voksne, når det skal etableres
719	<p>Nyt fra skolen (O) v. MM</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fælles arrangement med Næsby og Kroggård den 8. februar kl. 17-18.30 – videre til kontaktforældrene. - Regnskab fra lejrskolen til Bornholm. - Besøg af journalist fra Fyens Stiftstidende. - 2 nye seniorer - Jul på skolen 	<p>Fællesarrangement:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det skal formidles ud • Det står i skolens nyhedsbrev • Kontaktforældrene kontaktes, så det kan formidles ud til klasserne • God idé at bestyrelsen tager fat i kontaktforældrene • Formidles på skolens hjemmeside og Facebookside • Der er plads til alle i hal 2 i Næsby <p>Regnskab fra lejrskolen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der er overskud på 5400 • Overskuddet skal iflg. vores principper bruges i begge klasser. Pengene skal være brugt inden udgangen af december. <p>Besøg af journalist fra FS:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 0.klasse har haft besøg i deres stationsundervisning • Besøget er i forbindelse med Odense Kommunes læseindsats • Der er skrevet en flot artikel om undervisningen, som blev bragt i FS den 3.december • <p>Seniorer Skolen har fået to nye seniorer – velkommen til</p>


		<p>dem!</p> <ul style="list-style-type: none"> • Palle, der er tilknyttet H/D med CM • Kirsten, der er tilknyttet dansk i 6.b <p>Jul: Følgende aktiviteter i december</p> <ul style="list-style-type: none"> • Klippedag • Lucia • Krybbespil • Program for sidste skoledag med kirke og julebingo
720	Nyt fra SFO (O) v. JØ	<ul style="list-style-type: none"> • SFO har haft en arbejdsdag sammen, hvor den pædagogiske læreplan blev evalueret og revideret. Planen er den fælles retning for det pædagogiske grundlag, vi bygger vores SFO på • Planen ligger på hjemmesiden • Planen for juleferien er på skinner • Morgenmaden i december bliver udvidet med yoghurt og müsli • Morgenstemning med lys og hygge i SFO • Alberte er ny studerende i skole/SFO. Hun er tilknyttet 3.a • Der er god aktivitet på juleværkstederne
721	Nyt fra elevrådet Nyt fra rettighedsrådet	<p>Elevråd</p> <ul style="list-style-type: none"> • Elevrådet har været på besøg på rådhuset sammen med øvrige elevråd fra Odenses skoler • Affaldssorteringen er en del af elevrådets tiltag <p>Rettighedsrådet</p> <ul style="list-style-type: none"> • Baseline er færdiggjort • Ledelsen kigger ind i den og sammenholder den med sundhedsprofilen og afgør hvilke data, der trækkes ud
722	Evt.	MM: Tak for et godt samarbejde og glædelig jul til bestyrelsen.

Møder for skoleåret 2022-23


Dato	Tidsrum
------	---------

Onsdag den 24.08.22	17.30-19.30
Tirsdag den 27.09.22	17-19
Torsdag den 27.10.22	17-19
Tirsdag den 29.11.22	17-20 med spising
Tirsdag den 24.01.23	17-19
Torsdag den 02.03.23	17-19
Onsdag den 07.06.23	17-20 med spising

 Formand Aino Elmegaard
 Evaldsdatter




 Næstformand Mads
 Iversholt




 Forældrevalgt Lars Horn
 Rasmussen

 Forældrevalgt Maria
 Gormsen


 Forældrevalgt Mads
 Winther



 Forældrevalgt Trine
 Nanasbaum



 Suppleant Lotte Juhl
 Nielsen



 Medarb.repr. Lisbeth
 Madsen



 Medarb.repr. Vagn
 Henriksen



 Souschef Jeanett Heyde-
 Petersen



 Skoleleder Mette Madsen